власні кошти театру.

8. Порядок розрахунків: Винагорода виплачується Авторові Замовником в такому порядку:

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-08-02-000295-a

- в термін до   26   .  08  .2021 р. – аванс у розмірі    30   % вартості послуг, що становить    23640,00  
грн. (  Двадцять три тисячі шістсот сорок грн. 00   коп.);  

- протягом 5 (п’яти) банківських днів з моменту остаточного схвалення Твору та підписання
Сторонами Акту приймання-передачі Твору –    70  % вартості послуг, що становить    55160,00  
грн (  Пятдесят п’ять тисяч сто шістдесят грн.